
新型コロナウイルス感染症の蔓延防止に関する弊社の対応について 

 
 
表題の件につきまして、弊社におきましては「新型コロナウイルス感染症」の拡

大予防策として全従業員のマスク着用を実施しております 
 マスク着用は「感染予防の一環」としてお客様ならびに従業員の安全確保を考

慮したものであり、体調不良により着用している訳ではありません 
 
尚、今後開催される予定のイベントにつきましては感染予防の観点から慎重に

可否を判断し、速やかにホームページ等で告知させて頂きます 
 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 
 
 

株式会社レクスト関西 
 


